
Tiszacsécse községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2013.június 18-án tartott 
ülésének: 
 

a.) jegyzőkönyve, 
b.) határozatai: 39-42., 
c.) tárgysorozata 

 
 
 
 

TÁRGYSOROZAT 
 
 

1.) A Szamos-Tisza menti Mikrokörzet Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 
Társulás társulási megállapodásának jóváhagyása 
Előadó: polgármester 
 

2.) Az Erdőháti Mikrokörzet támogató szolgálat társulási megállapodásának jóváhagyása 
Előadó: polgármester 
 

2.) Egyéb kérdések 
 
 
Tiszacsécse, 2013.június 18. 
 
 
 
          
         Szabó Károly 
         polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: 2013.június 18-án, Tiszacsécse községi Önkormányzat Képviselőtestületének 
üléséről. 
 
Az ülés helye: Tiszacsécse községi Önkormányzat polgármesteri iroda 
 
Jelen vannak: Szabó Károly polgármester, 
  Bódi Sándor alpolgármester, 
  Hopka Sándor, 
  Nagy Barnabás, 
  Pál László képviselők 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 
 
 
Szabó Károly polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes (valamennyi képviselő megjelent az ülésen) és megnyitja. Ismerteti a 
képviselőtestülettel a napirend-tervezetet és kéri annak elfogadását. 
 
Napirend-tervezet: 
 

1.) A Szamos-Tisza menti Mikrokörzet Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 
Társulás társulási megállapodásának jóváhagyása 

Előadó: polgármester 
 

2.) Az Erdőháti Mikrokörzet támogató szolgálat társulási megállapodásának jóváhagyása 
Előadó: polgármester 
 

3.) Egyéb kérdések 
 
 

A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag – 5 igen szavazattal – 
egyetértett és elfogadta. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.)napirendi pont: 
 
(A társulási megállapodás tervezetét és a határozat-tervezetet a képviselők írásban 
megkapták.) 
 
Szabó Károly polgármester ismerteti a képviselőtestülettel, hogy Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 146. § (1) bekezdésében foglaltak 
alapján a törvény hatályba lépése előtt kötött önkormányzati társulási megállapodásokat felül 
kell vizsgálni június 30-ig. A felülvizsgálat érinti a Szamos-Tisza menti Mikrokörzet 
Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Társulás társulási megállapodását is.  A 
társulásnak Tiszacsécse település is tagja. A társulás keretében látja el az önkormányzat az 



étkeztetés, házi segítségnyújtás, családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatás alapfeladatokat. A 
társulás székhelye: Túristvándi.  
A székhely önkormányzat megküldte a társult önkormányzatok számára a társulási 
megállapodás módosításáról szóló határozat-tervezetet és kérte a társult önkormányzatok 
képviselőtestületei határozatait a felülvizsgált társulási megállapodás jóváhagyásáról.  
A társulási megállapodás tervezetében Tiszakóród és Tiszacsécse lakosságszáma nem jól van 
feltüntetve (Tiszakóród esetében ugyanis 707 fő szerepel, ugyanakkor a település 
lakosságszáma 818 fő, Tiszacsécse esetében pedig 233 fő, de a lakosságszám 260 fő). Ezt 
azonban a jegyző már jelezte a társulás székhelye felé, hogy a szükséges javítást végezzék el a 
lakosságszám vonatkozásában a megállapodásban mindkét településnél. 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását az elhangzottakkal 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a társulási megállapodás elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag – 5 igen szavazattal – egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

39/2013. (VI. 18.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a Szamos-Tisza menti Mikrokörzet Szociális és Gyermekjóléti 
Alapszolgáltatási Társulás társulási megállapodásának elfogadásáról – 

 
 

A Képviselőtestület 
 

1.) A Szamos-Tisza menti Mikrokörzet Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 
Társulás társulási megállapodásának módosítását elfogadja. 

2.) A társulási megállapodást a jegyzőkönyv mellékletében foglaltak szerint elfogadja és 
felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására. 

 
 
2.)napirendi pont: 
 
(A társulási megállapodás tervezetét és a határozat-tervezetet a képviselők írásban 
megkapták.) 
 
Szabó Károly polgármester elmondja, hogy az előző napirend is társulási megállapodás 
felülvizsgálatáról szólt. Az Erdőháti Mikrokörzet támogató szolgálat társulási megállapodását 
szintén felül kell vizsgálni az Mötv.értelmében. A társulási megállapodás tervezetét a 
székhely önkormányzat (Túristvándi) megküldte a társulást alkotó önkormányzatok részére 
elfogadás céljából. Itt szintén nem jól szerepelt Tiszakóród és Tiszacsécse lakosságszáma, a 
jegyző ezt is jelezte a társulás székhelye felé.  
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását az elhangzottakkal 
kapcsolatosan. 
 



Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a társulási megállapodás elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag – 5 igen szavazattal – egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

40/2013. (VI. 18.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- az Erdőháti Mikrokörzet Támogató Szolgálata társulási          

megállapodásának módosításáról és elfogadásáról – 
 
 

A Képviselőtestület 
 

1.) Az Erdőháti Mikrokörzet Támogató Szolgálat társulási megállapodásának módosítását 
elfogadja. 
2.) A társulási megállapodást a jegyzőkönyv mellékletében foglaltak szerint elfogadja és 
felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására. 

 
 
3.)napirendi pont: 
 
Az egyéb kérdések között az alábbiak hangzottak el: 
 
Szabó Károly polgármester ismerteti a képviselőtestülettel a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Közgyűlés Elnökének levelét, mely szerint a Közgyűlés megyei értéktárat és Megyei Értéktár 
Bizottságot szándékozik létrehozni. A Megyei Értéktár Bizottság szervezi a megye területén 
azonosított települési és tájegységi értéktárak adatainak összesítését, gondoskodik a megye 
területén lévő nemzeti értékek azonosításáról. A nemzeti értékek adatai több kategóriában 
kerülnek rendszerezésre: agrár- és élelmiszergazdaság, egészség és életmód, épített környezet, 
kulturális örökség, sport, természeti környezet, turizmus és vendéglátás.   
A polgármester javasolja, hogy Tiszacsécse település is éljen a települési, tájegységi értéktár 
létrehozásának lehetőségével. A képviselőtestület erről szóló határozatot meg kell küldeni a 
közgyűlés részére.  
Javasolja a települési értéktárba az alábbiak felvételét: Móricz-emlékház, Móricz-emlékház 
kiszolgáló helyiségei, református templom, Móricz-park és sétány, ifjúsági ház. 
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a javaslattal kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselőtestület egyhangúlag – 5 igen szavazattal – a 
következő határozatot hozta: 
 
 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

41/2013. (VI. 18.) KT. 
HATÁROZATA 

 



- települési, tájegységi értéktár létrehozásáról – 
 
 

A Képviselőtestület  
 

1.) Úgy döntött, hogy élni kíván a települési, tájegységi értéktár létrehozásának 
lehetőségével. 

2.) A települési értéktárba az alábbi helyi értékeket kívánja felvenni: 
- Móricz-emlékház, 
- Móricz-emlékház kiszolgáló helyiségei, 
- Református templom, 
- Móricz-park és sétány, 
- Ifjúsági ház. 

 
A határozatról értesül: 
1.) Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Közgyűlés Nyíregyháza, Hősök tere 5. 
 
 
Simon Blanka jegyző tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy 2013.július 1-jétől a 
dohánytermék-kiskereskedelem kizárólag a Magyar Állam hatáskörébe utalt tevékenység, 
amelynek gyakorlását az állam koncessziós szerződéssel meghatározott időre átengedheti. 
Erre vonatkozón pályázat kiírására került sor, az eljárás eredményeképpen a nyertes 
pályázókkal a szerződést megkötötték. Vannak azonban olyan települések, ahol a 
dohánytermék-kiskereskedelmi jogosultságok betöltetlenek maradtak. 
Tiszacsécse településen is a dohánytemék-kiskereskedelmi jogosultság jelenleg betöltetlen és 
a képviselőtestület javaslatot tehet a tevékenység gyakorlására feljogosított személy 
kiválasztásához. Olyan személyt lehet javasolni a tevékenység ideiglenes végzésére, aki a 
településen jelenleg is folytat dohány-kiskereskedelmi tevékenységet. 
 
Szabó Károly polgármester elmondja, hogy a településen –ahogy elhangzott – nem került sor 
senkivel sem szerződés kötésre, ami azt jelenti, hogy nem volt pályázó. Vannak különböző 
előírások, amelyeket be kell tartani, ha valaki trafikot nyit.  
A  polgármester véleménye szerint a településen Hopka Sándor vállalkozót kellene  javasolnia 
a képviselőtestületnek, aki jelenleg is végez dohánytermék-kiskereskedelmi tevékenységet.  
 
Kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a javaslattal kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester szavazásra teszi fel a javaslatát. 
 
Hopka Sándor képviselő bejelenti a személyes érintettségét és saját elhatározásából nem kíván 
részt venni a döntéshozatalban. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag – 4 igen szavazattal és 1 tartózkodással – 
egyetértett és a következő határozatot hozta: 
 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

42/2013. (VI. 18.) KT. 
HATÁROZATA 

 



 
A Képviselőtestület 
 
Javasolja, hogy Tiszacsécse településen – tekintettel arra, hogy jelenleg betöltetlen a 
dohánytermék-kiskereskedelmi jogosultság – Hopka Sándor vállalkozó (vállalkozói 
nyilvántartási száma: 3207952) váljon jogosulttá ideiglenesen dohánytermék-kiskereskedelmi 
tevékenység gyakorlására.  
 
A határozatról értesül: 
1.) Nemzeti Dohánykereskedelmi Nonprofit Zrt. 1398 Budapest, Pf. 562. 
2.) Hopka Sándor vállalkozó 
 
 
Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

Szabó Károly        Simon Blanka 
polgármester            jegyző 
 
 
 
 

 
 


